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BAŞLIK 

Enstitüler Kalite Komisyonu Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1 Tez benzerlik raporlarının lisansüstü eğitim enstitüleri öğrenci işleri birimi tarafından 

alınması konusunda görüşülmesi. 

2 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı İş Takvimi’nde azami öğrenim süresi dolan 

öğrencilerin tez teslim süreçleri ile ilgili son tarihlerin belirlenmesi ve yayınlanması 

konusunda görüşülmesi. 

3 Enstitülülerin, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak birleştirilmesi konusu görüşüldü 

4 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Programları Öğrenci Alımı 

Kontenjan Tablosu, Başvuru Koşulları ve Takvimi ile kontenjan talepleri konuları 

hakkında görüşülmesi. 

5 Dilek ve temenniler. 

 

KAPSAM 

Enstitüler Kalite Komisyonu Katılımcı Listesi 

Adı Soyadı Görevi Katılım Durumu 

Doç.Dr. Mukadder İnci BAŞER KOLCU Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Prof. Dr. Veysel DEMİRER Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Doç. Dr. Mert ŞEKERCİ Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Doç. Deniz ÇELİKER Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Doç.Dr. İsmail Sadık YAVUZ Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Belgin ÇEKİN Raportör / Enstitü Sekreteri Katıldı 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi Kalite Güvence Sistemi Kurulması ve Kalite 

Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge’nin 8’inci maddesi uyarınca 

kurulan “Enstitüler Kalite Komisyonu”, Komisyon Başkanı Doç. Dr. Mukadder İnci 

BAŞER KOLCU yönetiminde Enstitüler Kalite Komisyonu katılımcıları ile toplantı 

gerçekleştirilmiş olup, 

1. Lisansüstü eğitim süreçlerinin şeffaflığını ve akademik dürüstlüğünü sağlamak 

amacıyla, tez benzerlik raporlarının alınması ve saklanması süreçlerinde yetki ve 

sorumlulukların yeniden düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Lisansüstü tez benzerlik 

raporlarının öğrenci işleri birimi personeli tarafından alınması ve yönetilmesi 

kararlaştırılmıştır. Merkezi birim olan öğrenci işlerinde yürütülecek bu süreç, raporlama ve 

arşivleme işlemlerinde standartlaşmayı ve verimliliği artırmayı hedeflemektedir. Yeni iş 

akışının etkin bir şekilde uygulanabilmesi için, öğrenci işleri birimi personelinin 

yetkinliğinin artırılması amacıyla eğitim düzenlenmesi kararı alınmıştır. Kararlaştırılan 

yeni sürecin operasyonel detaylarını belirlemek üzere Turnitin Benzerlik Raporu Alma İş 

Akış Şeması hazırlanmasına karar verilmiştir.  

2. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı İş Takviminde “Azami öğrenim 

süresini dolduran tezli yüksek lisans /doktora /sanatta yeterlik öğrencilerinin tez savunma 

jüri öneri formlarının gönderilmesi için son tarih” ve “Azami öğrenim süresini dolduran 
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 tezli yüksek lisans/doktora/sanatta yeterlik öğrencilerinin tez savunma sınavına alınmaları 

için son tarih” belirlenerek takvimin güncel halinin enstitülüler web sayfasında 

duyurulması kararı alınmıştır.  

3. 16 Mayıs 2025 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan ilgili mevzuat/Resmî 

Gazete eki detaylı olarak incelenmiştir. Bazı üniversitelerdeki disiplinlere bağlı açılmış 

olan lisansüstü eğitim enstitülerinin tek bir çatı altında birleşerek “Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü” ne dönüştürüldüğü tespit edilmiştir. Bu bağlamda SDÜ Lisansüstü eğitim veren 

enstitülerin tek bir "Lisansüstü Eğitim Enstitüsü" çatısı altında toplanması ve buna bağlı 

olarak isim değişikliği yapılması hususu gündeme gelmiştir. Değişikliğin uygulanabilirliği 

ve kabul edilebilirliği hakkında kesin bir karar alınabilmesi için, öncelikle iç paydaş 

görüşlerinin toplanması ve bu görüşlerin detaylı bir şekilde analiz edilmesi gerektiği 

kararına varılmıştır. Lisansüstü eğitim veren enstitülerin birleştirilmesi ve isim değişikliği 

önerisine ilişkin ön değerlendirme sürecini başlatmak üzere, öncelikle iç paydaş 

görüşlerinin alınması amacıyla tüm öğretim üyelerine yönelik EBYS üzerinden resmi görüş 

talep yazıları gönderilmesi; bu görüşlerin toplanmasının ardından, süreç dahilindeki tüm 

öneri ve değerlendirmeler ilgili enstitü kurullarında görüşülerek nihai karara esas teşkil 

etmek üzere değerlendirmeye alınması kararları alınmıştır. 

4. “Lisansüstü öğrenci kontenjan talepleri özel başvuru ve kabul şartları ile 

kontenjan tekliflerini ilgili mevzuat uyarınca hazırlanarak, tekliflerinin SDUNet-SDÜ 

Forms-Lisansüstü Kontenjan Talep modülünden 11/07/2025 cuma günü mesai bitimine 

kadar Enstitü ASD/ABD Kurul Kararı ile ilgili enstitüye gönderilmesi” hakkındaki yazının 

tüm enstitülerde ortak olarak hazırlanarak, 24.06.2025 tarihinde dağıtıma çıkarılmasına 

karar verilmiştir.   Lisansüstü Programların 2025-2026 Güz Yarıyılı öğrenci alım 

süreçlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla sınav takvimi ve yöntemi 

hususunda bir değerlendirme toplantısı yapılması ve ABD/ASD görüş alınmasına karar 

verildi. Belirlenen üç farklı öneri takvimi ile potansiyel takvim planları hakkındaki 

toplanan görüşlerin enstitü kurullarında görüşülmesi sonucu nihayete erdirilerek, takvimin 

oluşturulması ve duyurulması kararı alınmıştır. 
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